
Stránka 1 z 2 

+Veřejná zakázka:  Rekonstrukce kuchyně - stavební úpravy   
Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky:  není uvedena 
Zadavatel:   Střední škola řemesel a Základní škola Hořice  
Adresa:    Havlíčkova 54, 508 01 Hořice  
IČ:    00087998 
Zastoupený:   Mgr. Bc. Jiří Kopecký, ředitel školy 

 
 

Zpráva o hodnocení nabídek 
 
V zadávacím řízení zadavatel obdržel následující nabídky: 
1. Stavhaus s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 6 813 883,00 Kč bez DPH 
2. B.C.M. COMPANY s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 250 094,80 Kč bez 

DPH 
3. Pavel Kočí, výše nabídkové ceny z krycího listu 3 950 174,44 Kč bez DPH 
4. Stavrecon s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 241 633,58 Kč bez DPH 
5. ELEKTRO MOSEV s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 363 743,12 Kč bez 

DPH) 
 
Na prvním jednání hodnoticí komise posoudila doručené nabídky a zaměřila se 
zejména na strukturu nabídkové ceny jednotlivých nabídek. Hodnoticí komise provedla 
důkladnou kontrolu nabídkových rozpočtů účastníků a konstatuje, že všechny 
doručené nabídky obsahují úplné cenové nabídky, z porovnání cenových nabídek 
hodnotící komise učinila závěr, že žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ani neobsahuje žádné zjevně nepoměrné ceny.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno tak, že nabídky byly seřazeny od nejvýhodnější 
(obsahující nejnižší nabídkovou cenu) až po nejméně výhodnou takto: 
1. Pavel Kočí, výše nabídkové ceny z krycího listu 3 950 174,44 Kč bez DPH 
2. Stavrecon s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 241 633,58 Kč bez DPH 
3. B.C.M. COMPANY s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 250 094,80 Kč bez 

DPH 
4. ELEKTRO MOSEV s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 363 743,12 Kč bez 

DPH ) 
5. Stavhaus s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 6 813 883,00 Kč bez DPH 
 
Následně hodnotící komise provedla posouzení dokladů k prokázání kvalifikace 
účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější: 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

Účastník č. 3 – Pavel Kočí, Jeřice 123, 508 01 Hořice, IČ 87964261 

Údaj Ano/
Ne 

Poznámka (např. číselná hodnota) 

Základní způsobilost 

Čestné prohlášení  Ano Prohlášení z 29.3.2023 

Profesní způsobilost 

Výpis OR N/A  

Oprávnění k podnikání  Ano Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování – ŽL č. MUHC-
ZU/885/2011/ŠP/1001476 

Technická kvalifikace 

seznam min. 2 významných stavebních 
prací rekonstrukce prostor pro 
gastroprovoz (škola, nemocnice, hotel, 
restaurace) případně rekonstrukce prostor 
pro umístění technologického vybavení 
(technologická hala, laboratoř, výrobní či 
servisní dílna) za dobu nejdéle 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, tedy od 
února 2018 do února 2023, s cenou každé 
významné stavební práce min. 2 mil. Kč 
bez DPH  

Ano 1. Rekonstrukce školní kuchyně, 
Riegrova 1403 pro Zemědělská 
akademie a Gymnázium Hořice – 
střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace provedena v 
06 – 08.2019 s cenou stavebních 
prací 2,2 mil. Kč bez DPH 

2. Stavební práce rekonstrukce 
gastroprovozu Hořice – Zázemí 
fotbalového hřiště pro Město Hořice 
provedena v 05.2020 až 09.2021, 
celkové náklady stavby 18,7 mil. Kč 
bez DPH  

 
Hodnotící komise zadavateli doporučuje vybrat k uzavření smlouvy účastníka Pavel 
Kočí, Jeřice 123, 508 01 Hořice, IČ 87964261, výše nabídkové ceny 3 950 174,44 Kč 
bez DPH. 
 
Níže podepsaní členové hodnotící komise svým podpisem potvrzují, že nejsou ve 
střetu zájmů, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost, vůči žádnému 
z účastníků. Zavazují se zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, které se dozvěděli 
v souvislosti se svou účastí v hodnoticí komisi. 
 
 
V Hořicích dne 21. 4. 2023 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Mgr. Bc. Jiří Kopecký 
 

Mgr. Jan Perka 
 

Bc. Stanislav Vedra 
 

Soňa Jakoubková 
 

 


